
平成 22 年 10 月 12 日 

 

会 員 各 位 

関西道路研究会 

会長 渡 邊 英 一 

 

平成２２年度道路視察の開催について（案内） 

 

 今年の夏は、例年にもまして連日猛暑が続きましたが、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのこ

とと存じます。暑さ寒さも彼岸までの言葉どおり、一気に秋の気配が深まり過ごしやすい季節となっ

て参りました。 

 さて、先般の総会でお知らせいたしました今年度の道路視察（日帰り）を次のとおり実施すること

といたしました。 参加ご希望の方は別紙申込書にご記入のうえ、FAX または電子メール（郵送も可）

にてお申し込みください。なお、今回は視察先の都合等で参加人員を 50名とさせていただきます。定

員になりしだい締め切りますので、お早めにお申し込みください。 

記 

１ 開 催 日  平成 22 年 11 月 9 日（火） 

２ 視察･見学先  ①第二京阪道路～阪神高速道路油小路線～十条換気所～新十条通 

②堀川通せせらぎ（堀川水辺環境整備事業） 

③産寧坂地区（無電柱事業） 

３ 集 合  新大阪駅南口広場１F 11 時 15 分 （ 出発：11時 40 分 ） 

４ 解 散  京都市役所前広場     17 時頃（その後、懇談会会場へ） 

        ※ 懇談会不参加者は解散後ＪＲ京都駅まで送迎 

５ 申 込 締 切  平成 22 年 10 月 29 日（金） 必着 

６ 申込・お問合せ先  関西道路研究会事務局（塩見・佐野） 

530-0012 大阪市北区芝田 1 丁目８－１５ 梅田北ビル７Ｆ 

         電話/FAX ： ０６－６３５９－５１００ 

E-mail ： main@kandoken.jp 

または、大阪市建設局道路部事業調整担当（西井）  

電話：06－6615－6773            

７ 参 加 費  2,000 円（昼食代を含む） 

※ 道路視察終了後、現地にて懇談会（会費 4,000 円程度）を予定しておりますので、あわせての

ご参加をお願いいたします。 

８ そ の 他  参加申込者には後日、郵送・ＦＡＸ・電子メールのいずれかにて詳細をご案内申

し上げます。   

９ 当日の連絡  塩見 ０９０－８９８１－７８９３  吉田 ０９０－１２４７－７９１８         



関西道路研究会事務局行 （ Ｔｅｌ＆Ｆａｘ ０６－６３５９－５１００ ） 

 

平成２２年度 道路視察参加申込書 

 

参加者氏名 

（参加される方のお名前をお書きください） 

参加コース 

道路視察のみ 
 

      

道路視察＋懇親会 

 

会 員 種 別 

 

個人会員 

 

法人会員 

 

 

 

会 員 名 

（法人会員の場合、会社･団体名をお書きください） 

 

住所・所在地 

〒 

（電話番号） （FAX 番号） 

（電子メール） 

 

 

 

FAX 送信用

該当する方を○で囲んで

ください 

集合場所（１階・高速バス乗り場付近） 

該当する方を○で囲んで

ください 


